お客様　各位

ゴールデンウィーク期間中の営業日のご案内

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

ゴールデンウィーク期間中の営業につきましては、下記のとおりです。

4/29 4/30 5/1 5/2 5/3 5/4 5/5 5/6 5/7
土 日 月 火 水 木 金 土 日

分譲ﾏﾝｼｮﾝ ザ・プラセシオン瑞穂桜山 ○ ○ ○ × ○ ○ ○ ○ ○

分譲ﾏﾝｼｮﾝ プラセシオン名古屋 ○ ○ ○ × ○ × × ○ ○

分譲ﾏﾝｼｮﾝ プラセシオン昭和御器所 ○ ○ ○ × ○ ○ ○ ○ ○

分譲ﾏﾝｼｮﾝ プラセシオン原 ○ ○ ○ × × ○ ○ ○ ○

分譲ﾏﾝｼｮﾝ プラセシオン稲沢駅前 ○ ○ ○ × ○ × × ○ ○

分譲住宅 プラセシオンガーデン熱田一番 ※ ※ ※ ※ ※ ※ ※ ※ ※

分譲住宅 プラセシオンガーデン桜山駅Ⅲ △ △ △ × △ △ △ △ △

分譲住宅 プラセシオンガーデン瑞穂日向 ○ ○ △ × ○ ○ ○ ○ ○

分譲住宅 プラセシオンガーデン千種田代本通 ○ ○ △ × ○ ○ ○ ○ ○

4/29 4/30 5/1 5/2 5/3 5/4 5/5 5/6 5/7
土 日 月 火 水 木 金 土 日

不動産事業部 △ △ △ △ × × × △ △

資材事業部 × × ○ ○ × × × × ×

国際貿易部 × × ○ ○ × × × × ×

建装事業部 × × ○ ○ × × × × ×

管理本部 × × ○ ○ × × × × ×

2023年4月18日

※…モデルルーム・ハウス公開前の為、現地での営業はしていません。

事業所名

物件名

○…営業します　×…休業します　　△現地係員不在の為、お電話にてご予約をお願いします。